
Transports Scolaires - année 2013/2014

ATHIES MONCHY-LAGACHE

Horaires valables au dimanche 06 avril 2014 Page 1/3



Transports Scolaires - année 2013/2014

RPI ATHIES MONCHY-LAGACHE
Ligne: 9-38-111 - Syndicat scolaire: ATHIES MONCHY-LAGACHE - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve MONCHY-LAGACHE DOUVIEUX 08:32

Lu-Ma-Je-Ve MONCHY-LAGACHE FLEZ 08:35

Lu-Ma-Je-Ve MONCHY-LAGACHE ECOLE ELEMENTAIRE 08:39

Lu-Ma-Je-Ve DEVISE PLACE 08:44

Lu-Ma-Je-Ve ATHIES ABRI RD937 08:48

Lu-Ma-Je-Ve ATHIES ECOLE 08:50

Ligne: 9-38-112 - Syndicat scolaire: ATHIES MONCHY-LAGACHE - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve TERTRY MAIRIE 08:19

Lu-Ma-Je-Ve MONCHY-LAGACHE LA CABOURERYE 08:21

Lu-Ma-Je-Ve MONCHY-LAGACHE MEREAUCOURT - CARREFOUR 08:23

Lu-Ma-Je-Ve MONCHY-LAGACHE ECOLE ELEMENTAIRE 08:25

Lu-Ma-Je-Ve ATHIES ECOLE 08:39

Lu-Ma-Je-Ve ATHIES ABRI RD937 08:41

Lu-Ma-Je-Ve DEVISE PLACE 08:44

Lu-Ma-Je-Ve MONCHY-LAGACHE ECOLE ELEMENTAIRE 08:50

Ligne: 9-38-213 - Syndicat scolaire: ATHIES MONCHY-LAGACHE - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve MONCHY-LAGACHE DOUVIEUX 13:37

Lu-Ma-Je-Ve MONCHY-LAGACHE FLEZ 13:40

Lu-Ma-Je-Ve MONCHY-LAGACHE ECOLE ELEMENTAIRE 13:44

Lu-Ma-Je-Ve DEVISE PLACE 13:48

Lu-Ma-Je-Ve ATHIES ABRI RD937 13:53

Lu-Ma-Je-Ve ATHIES ECOLE 13:55

Ligne: 9-38-214 - Syndicat scolaire: ATHIES MONCHY-LAGACHE - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve TERTRY MAIRIE 13:24

Lu-Ma-Je-Ve MONCHY-LAGACHE LA CABOURERYE 13:26

Lu-Ma-Je-Ve MONCHY-LAGACHE MEREAUCOURT - CARREFOUR 13:28

Lu-Ma-Je-Ve MONCHY-LAGACHE ECOLE ELEMENTAIRE 13:30

Lu-Ma-Je-Ve ATHIES ECOLE 13:44

Lu-Ma-Je-Ve ATHIES ABRI RD937 13:46

Lu-Ma-Je-Ve DEVISE PLACE 13:49

Lu-Ma-Je-Ve MONCHY-LAGACHE ECOLE ELEMENTAIRE 13:55

Ligne: 9-38-211 - Syndicat scolaire: ATHIES MONCHY-LAGACHE - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve ATHIES ECOLE 12:00

Lu-Ma-Je-Ve ATHIES ABRI RD937 12:02

Lu-Ma-Je-Ve DEVISE PLACE 12:06

Lu-Ma-Je-Ve MONCHY-LAGACHE ECOLE ELEMENTAIRE 12:11

Lu-Ma-Je-Ve MONCHY-LAGACHE DOUVIEUX 12:15

Lu-Ma-Je-Ve MONCHY-LAGACHE FLEZ 12:18

Horaires valables au dimanche 06 avril 2014 Page 2/3



Transports Scolaires - année 2013/2014

Ligne: 9-38-212 - Syndicat scolaire: ATHIES MONCHY-LAGACHE - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve MONCHY-LAGACHE ECOLE ELEMENTAIRE 12:00

Lu-Ma-Je-Ve ATHIES ECOLE 12:11

Lu-Ma-Je-Ve ATHIES ABRI RD937 12:13

Lu-Ma-Je-Ve DEVISE PLACE 12:16

Lu-Ma-Je-Ve MONCHY-LAGACHE ECOLE ELEMENTAIRE 12:25

Lu-Ma-Je-Ve MONCHY-LAGACHE MEREAUCOURT - CARREFOUR 12:27

Lu-Ma-Je-Ve MONCHY-LAGACHE LA CABOURERYE 12:29

Lu-Ma-Je-Ve TERTRY MAIRIE 12:31

Ligne: 9-38-311 - Syndicat scolaire: ATHIES MONCHY-LAGACHE - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve ATHIES ECOLE 17:00

Lu-Ma-Je-Ve ATHIES ABRI RD937 17:02

Lu-Ma-Je-Ve DEVISE PLACE 17:06

Lu-Ma-Je-Ve MONCHY-LAGACHE ECOLE ELEMENTAIRE 17:11

Lu-Ma-Je-Ve MONCHY-LAGACHE DOUVIEUX 17:15

Lu-Ma-Je-Ve MONCHY-LAGACHE FLEZ 17:18

Ligne: 9-38-312 - Syndicat scolaire: ATHIES MONCHY-LAGACHE - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve MONCHY-LAGACHE ECOLE ELEMENTAIRE 17:00

Lu-Ma-Je-Ve ATHIES ECOLE 17:11

Lu-Ma-Je-Ve ATHIES ABRI RD937 17:13

Lu-Ma-Je-Ve DEVISE PLACE 17:16

Lu-Ma-Je-Ve MONCHY-LAGACHE ECOLE ELEMENTAIRE 17:25

Lu-Ma-Je-Ve MONCHY-LAGACHE MEREAUCOURT - CARREFOUR 17:27

Lu-Ma-Je-Ve MONCHY-LAGACHE LA CABOURERYE 17:31

Lu-Ma-Je-Ve TERTRY MAIRIE 17:33

Horaires valables au dimanche 06 avril 2014 Page 3/3


	Entête
	RPI ATHIES MONCHY-LAGACHE

